
PLATITI: 819-65

PLĂTITOR (R) SRL VIPROMED SERVICE CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD35AG000000022512038245

1013600002366

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul Clinic Republican Timofei Moneaga  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD32ML000000002251502448

1003600150783

Pentru garania pentru ofertă la procedura de achiziie publică MTender ID ocds-
b3wdp1-MD-1561363162225 din 15.07.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Sute Nouăsprezece LEI şi 65  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 15 iulie 2019 08:04:00 15 iulie 2019 08:13:00

N 

648 15 iulie 2019

BC'Moldindconbank'S.A.


		2019-07-15T09:01:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




